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Komisioni Pérzgjedhés pér Shérbimin Civil té Kosovis
Daté: 27.02.2017

PROCESVERBAL
( Njoftim pér Testin me shkrim)

I mbajtur me daté: 27.02.2017 ne orén: 14:00" nga Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil, pér shqyrtimin
e aplikacioneve (€ cilét kané aplikuar pér pozitén ¢ punés: Udhéheqés i Sektorit pér Siguri dhe
Emergjenca né kuadér (¢ Drejtorisé pér Mbrojtje. Shpétim dhe Shérbime Publike.

Pas shqyrtimit & gjitha aplikacioneve dhe verifikimit (& tyre kemi ardhur né pérfundim pér pérzgjedhjen e
listés se ngushté sipas kritereve ge jané parapare né konkurs me numér & Referencés RN00001602 nga 4
aplikanté, qe kane hyre ne listén e ngushté e qe jané nénshtruar testit me shkrim 3 prej tyre kané arritur
rezultatin ne test me shkrim, dhe kane fituar té drejtén ge té ftohen ne testin me goje. kandidatet janéd:

1. Gentiana Mazrekaj 77 piké:

]

Ajne Iberhysaj 69 piké dhe

3. Mustaf¢ Hasanaj 59 piké.

Ndérsa duke u bazuar n€ kriteret pér pérzgjedhjen ¢ kandidateve. (€ cilét nuk e kané kaluar testin me shkrim
éshté kandidati:

1. Dardan Haskaj 14 pike:
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